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平成２６年度政務活動費収支報告書 

 

                               議員又は経理責任者名   田崎 妙子  

 

１．期  間    平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで 

 

２．共同経理議員名（３名） 

          竹下 義之 議員・ 田崎 妙子 議員・ 明石 輝久 議員 

                議員・        議員・        議員 

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

  科   目     金    額       備     考  

  政務活動費  

      1,080,000 円 

  

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目     金    額       備     考  

  調査研究費         

  研修費       273,400 円    自治体学校、生活保護･介護保険･国保広域

化･子育て支援等学習会参加                            

 

  広報費      512,020 円    ２６年３月･９月･２７年３月議会報告  

  広聴費          2,100 円    ３月議会報告会会場費                             

  要請・陳情活動費    

  会議費    

  資料作成費         157,942 円 インターネット使用料、文具その他  

  資料購入費          74,180 円 日本の自然災害、介護本、ゼンリン地図、学

童･保育問題資料集 

 

  人件費        

  事務所費    

  合   計 1,019,642 円      

 

５．残  額    60,358   円 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

5 1 1,080,000 政務活動費３６万円×３人 1,080,000

29 インターネット使用料４．５月分 12,054 1,067,946

３月議会報告印刷。折込 194,100 873,846

生活保護学習会参加 2,580 871,266

国保広域化都道府県単位化問題学習会 2,100 869,166

ファイル、封筒等 7,950 861,216

３月議会報告会　会場使用料 2,100 859,116

パソコン変換費用（xpからウインドウ
ズ） 35,880 823,236

6 20 コピー代（３．４．５月分） 1,111 822,125

24 インターネット使用料６月分 6,112 816,013

書籍・日本の自然災害/東に本題震災襲来 25,000 791,013

7 14
子ども子育て支援新制度研修会受講
費・交通費　明石、田崎二人分 22,920 768,093

30 56回自治体学校3人参加費用、交通費 238,280 529,813

9 25 インクカートリッジ 4,626 525,187

インターネット使用料７．8.9月分 19,157 506,030

2015、介護保険見直し本2冊 2,400 503,630

8 11 コピー代（６月分） 367 503,263

10 2 ゼンリン　貝塚市内地図　３冊 42,120 461,143

9 コピー代　７，８，９月分 1,239 459,904

17 ９月議会報告　印刷　新聞折り込み 154,360 305,544

12 17 インターネット使用料１０，１１月分 13,866 291,678

大阪の学童保育資料集２０１４年度
版 2,080 289,598

コピー用紙、ボールペンほか 22,649 266,949

1 9 コピー代１０．１１．１２月分 2,070 264,879

27 インターネット使用料１２月１月分 13,866 251,013

2 16 介護保険改定と自治体の課題学習会 7,520 243,493

3 9 インターネット使用料2月分 6,933 236,560

6 コピー代　１，２月分 1,060 235,500

19 コピー使用実費徴収金 2,069 233,431

23 インターネト使用料３月分 6,933 226,498

26
２０１５年３月議会報告印刷、折り
込み料 163,560 62,938

26 ２０１４大阪の保育問題資料集､手数料 2,580 60,358

様式第５号（第６条関係）
政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　　　田　崎　妙　子　 　　　　　　

 月　  日


